
 RED MOON NIGHT•OIL
WITH SERUM 

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 



 MIMOŘÁDNÁ REGENERACE 
A OBNOVA, KTEROU SI 

KAŽDÁ PLEŤ 
ZASLOUŽÍ

 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 



 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 

Intenzivní noční péče v podobě 
hloubkově regeneračního oleje 

s obsahem séra. 

REDMOON NIGHT•OIL
WITH SERUM

regenerace • vyživení • 
zklidnění



SCIENCE FOR 
BEAUTY

Dochází k regeneraci poškozené tkáně,
obnově kožních buněk a účinnému zklidnění
velmi citlivé a podrážděné pokožky.

Olej také předchází popraskání, svědění
a olupování suché kůže. Pleť je dostatečně
vyživená a hloubkově hydratovaná.

Koncentrované sérum obsahuje pouze oleje
přírodního původu doplněné o rostlinné
extrakty a vitamín E.

 REDMOON NIGHT•OIL 
WITH SERUM 



„NEGATIVE IONS – VITAMINS OF OUR LIFE“

Nová jedinečná technologie Neione
technologyTM s tím správným nábojem
negativních iontů pro krásu pokožky.

Negativní ionty – elektrizující dotek přírody
omlazující pokožku

Síla a energie negativních iontů Síla a energie pro zdraví a krásu

Redmoon night oil with serum je světovým
unikátem díky prostředí negativních iontů,
prospěšným pro krásu, ochranu, omlazení
a zdraví zevnitř i zvenku.

Negativní ionty zajišťují maximální efekt
účinků přírodních látek a jejich průnik do
buněk, poskytují plnou vstřebatelnost do
pokožky.

Svůj náboj si udržují dlouhodobě a díky své
stabilitě mají ohromný a sofistikovaný
účinek.



MOLEKULA ŽIVOTA®

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE ZPOMALUJÍCÍ STÁRNUTÍ

MOLEKULA ŽIVOTA® je unikátní patentovaný flavonoidový 

komplex, plný antioxidantů přírodního původu, který 

přispívá k fungování antioxidační ochrany organismu.

Extrahovaná molekula z přírody, kde 

základem je komplex flavonoidů z extraktu 

z čajovníku čínského (Camellia sinensis)         

a červených hroznů, Vitamin C, 

B-vitamínový komplex, přináší příznivé 

účinky na fungování buněk a tkání.

Inteligentní molekula, ve spojení          

s negativními ionty má jedinečnou 

funkci omlazení buněk organismu.



Třezalkový olej - má blahodárné

účinky na všechny typy pleti včetně

citlivé a problematické. Podporuje

regeneraci a obranyschopnost pleti.

Makadamový olej - nekomedogenní olej
s antioxidačními účinky chrání pokožku
před působením vnějších vlivů.

Mandlový olej - je bohatý na
vitamíny A, E, K a minerály,
především draslík a vápník.

Olej z černého kmínu -
blahodárně působí na vzhled jizev
a urychluje jejich regeneraci.
Zajišťuje pleti dokonalou
hydrataci.

Vitamín E - zpomaluje proces stárnutí
pokožky, vyhlazuje vrásky a navrací
pleti pružnost a pevnost. Zklidňuje
podrážděnou a citlivou pleť. Zanechává

ji hedvábně jemnou a hloubkově
hydratovanou.

KLÍČOVÉ SLOŽKY



 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 

Třezalkový olej

Účinně posiluje přirozenou obranyschopnost pleti před působením vnějších vlivů.

Podporuje regeneraci poškozené tkáně a má protizánětlivé účinky.

Ideální k ošetření jizev, drobných ranek, pohmožděnin či popálenin. Zklidňuje podrážděnou

a citlivou pleť a zmírňuje svědění, čehož lze využít v péči o ekzematickou pokožku.

Je vhodný také pro celotělovou masáž, jelikož uvolňuje ztuhlé svaly a pomáhá zmírňovat

bolest kloubů.

Posiluje cévy a zlepšuje krevní oběh.



 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 

Makadamový olej

Luxusní olej, který obsahuje nenasycené mastné kyseliny, minerály zinek a selen.

Podporuje hydrataci a regeneraci pokožky.

Díky vysokému obsahu vitaminů A, B, E má také výjimečné antioxidační účinky.

Do pokožky se snadno vpíjí, dobře se roztírá a nezanechává na ní mastný film.

Má nejen regenerační účinky, ale také restrukturalizační, je vhodný pro zralou

i citlivou pleť. Eliminuje viditelnost mimických vrásek.



 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 

Mandlový olej

Díky svému bohatému obsahu je ceněný v péči o suchou a citlivou pokožku. Pleť

intenzivně regeneruje, zvláčňuje a zmírňuje její podráždění. Pomáhá také

předcházet olupovaní, svědění a popraskání kůže. Je vhodný i pro aknózní

a ekzematickou pokožku.

Má vynikající hydratační vlastnosti.

Má schopnosti obnovovat přirozené pH pokožky.



 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 

Olej z černého kmínu

Je skvělý v péči o suchou, citlivou a podrážděnou pokožku vzhledem ke

svým protizánětlivým a antimikrobiálním vlastnostem. Výrazně

zklidňuje a minimalizuje nepříjemné svědění či zarudnutí spojené

s ekzémem.

Urychluje regeneraci drobných ran a oděrek. Dále má výjimečné

hydratační a vyživující účinky.



Vitamín E (Tokoferol):

Clinically Substantiated Claims

• Obranyschopnost pleti

• Antioxidant

• Regenerace kůže

• Protizánětlivé účinky

• Zpomaluje stárnutí

✓ Návrat ke krásné a zdravé pleti

 REDMOON NIGHT•OIL WITH SERUM 



 NIGHT•OIL

Péče o tvář i tělo během noci
Pokročilá regenerace pokožky 

a zmírnění projevů stárnutí
Redukce poškození struktury kůže

Hloubkové vyživení a zvláčnění pokožky
Ochrana a zklidnění citlivé a podrážděné pokožky

Ošetření jizev, drobných ranek,
pohmožděnin či popálenin, popraskané kůže, 

ztuhlých svalů, bolesti kloubů

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6: MOLEKULA ŽIVOTA®
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10
	Snímka 11
	Snímka 12
	Snímka 13

